
 

 

                                                                                               

Šiaulių „Juventos“ progimnazijos  

Vaikų turizmo renginių organizavimo aprašo 

priedas Nr. 2 

 

                                                                                      

_________________________________________________________________________ 

 (vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) vardas, pavardė, adresas, telefonas) 

 

 

 

 

_______________________________________________________ 

(turizmo renginio vadovui – mokytojui, klasės vadovui – v., pavardė) 

 

 

 

 

SUTIKIMAS 

 

_________________ 

 

(data, Šiauliai) 

 

 

Aš, __________________________________________________ (vieno iš tėvų pavardė, vardas),  

 

sutinku, kad mano sūnus/duktė__________________________________________(pavardė, 

vardas, kl.) 2021 m. spalio 27 - lapkričio 3 d. dalyvautų Tarptautinio NordPlus projekto 

„Skaitmeninio pasaulio stebuklai“ mokinių išvykoje į Varde miesto mokyklą (Danija). 

 

 

INFORMACIJA TĖVAMS/GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS 

 

Išvykimo laikas, vieta –  

Grįžimo laikas, vieta -   

Nakvynės vieta -  

Veiklos tikslas – 

Lankytini objektai -   

Turizmo renginio vadovo (mokytojo, klasės vadovo) pareigos, v., pavardė, kontaktinio telefono Nr. 

–  

________________________________________________________________________________ 

 

Siekiant užtikrinti mokinių saugą ir sveikatą, nepadaryti žalos gamtai, turizmo renginio vadovas 

prieš renginį supažindins mokinį/-ę su Šiaulių Juventos“ progimnazijos Vaikų turizmo renginių 

organizavimo aprašo „Mokinių saugos ir sveikatos instrukcija“ - galimais rizikos veiksniais bei 

saugos priemonėmis. 

Mokinys įsipareigos laikytis saugaus eismo taisyklių ir žmogaus saugos reikalavimų. 

 

 

 

    Vieno iš tėvų parašas __________________ 


